



עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

**פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן
המניין מס' 91-2018
מיום רביעי, יד' בתמוז תשע"ח,
27.06.2018**

ערכה: זיוה מימון

פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן המניין מספר 91-2018

מיום רביעי, י"ד תמוז תשע"ח, 27 ליוני 2018

מקום הישיבה: אולם ישיבות בבניין העירייה

נוכחים ה"ה:

ראש העיר בפועל	-	תומר גלאם
סגן ראש העיר	-	רמי סופר
סגן ראש העיר	-	יורם שפר
חבר מועצת העיר	-	יורי ברנט
חברת מועצת העיר	-	אברהם עשור
חבר מועצת העיר	-	אפי מור
חבר מועצת העיר	-	דוד בן אברהם
חבר מועצת העיר	-	יוחאי יפרח
חבר מועצת העיר	-	יוסי כהן
חבר מועצת העיר	-	יעקב אביטן
חברת מועצת העיר	-	ריקי שי
חבר מועצת העיר	-	שלמה כהן
חבר מועצת העיר	-	שמעון לוגסי

לא נכחו ה"ה:

מ"מ רה"ע	-	סופה ביילין
משנה לראש העיר	-	שי עמירה
משנה לראש העיר	-	משה אטיאס
חבר מועצת העיר	-	איתמר שמעוני
חבר מועצת העיר	-	אלכס גרינברג
חבר מועצת העיר	-	בני וקנין
חבר מועצת העיר	-	יורם מכלוף
חברת מועצת העיר	-	מיריי אלטיט
חבר מועצת העיר	-	מישל בוסקילה
חבר מועצת העירייה	-	שרה זכריה

מוזמנים בעלי התפקידים

מר איציק ויצמן	-	ממלא מקום מנכ"ל העירייה
עו"ד משה גירפי	-	מנהל אגף תיאום מערכות
עו"ד הילה רווח	-	היועצת המשפטית
אנג' ויקטוריה ברנגל	-	מהנדס העיר
רו"ח אריאל גמליאל	-	מבקר העירייה
גב' גלית כהן	-	עוזרת ראש העיר
מר אילן זאנו	-	ס/מנהל אגף החינוך
גב' דנה גרינבלט	-	ס/הדוברת
גב' מלכה גרשון	-	מנהלת אגף משאבי אנוש
מר מישל ברק	-	ראש מינהל תפעול
גב' גילה גווילי	-	רשמת הפרוטוקול

להלן הנושאים על סדר היום:

1. תקציב עיריית אשקלון.
2. שיפור מעמדו של בית החולים ברזילי.
3. רשת "פי כמה" או חברת המתנ"סים " וולדנברג".
4. יקיר העיר אשקלון.
5. העלאת עצמות צדיקים לקבורה באשקלון.
6. פרסומים בנושא אירועים שונים.
7. סטטוס החלטה לפתיחת כיתה ט' בבית הספר למדעים.
8. סגירת בית הספר "אור החיים".
9. נציגות סיעתית בוועדת כספים של העירייה.
10. סיוע לעסקים קטנים.
11. חדר אוכל עובדים.

מהלך הדיון בישיבה:

תומר גלאם – ראש העיר בפועל:

ערב טוב לכולם, אני מתכבד לפתוח את ישיבת המועצה שלא מן המניין 91-2018 מתאריך ה-27.6.2018, בבקשה, קודם כל אני מתכבד לפתוח את המועצה וכפי שהבטחתי למשפחה אני אפתח את ישיבת המועצה שלא מן המניין מספר 91-2018, לפי דרישת האופוזיציה מתאריך 7.6.2018. כפי שהבטחתי למשפחה, נפתח את ישיבת המועצה במניין הימים מאז חטיפתו של בן העיר אשקלון אברה מנגיסטו מאז נחטף חלפו 1390 ימים. בבקשה. טוב, נושא מס' 1 בבקשה חברים.

הרב יעקב אביטן:

ראשית אני רוצה לפתוח את המועצה בדברי כוס נחמה לרב הגאון הרב יצחק ברדה על פטירת בתו שהקדוש ברוך הוא באמת ינחם את הנשמה, זו טרגדיה איומה ונוראה חמישה ילדים רכים עוללים, זה באמת בשם כולם כאן, כולנו אחד ושולחים תנחומים לילדים, לבעל, לאחים ולרב ולרבנית ... לנצח אמן כן יהי רצון.

תומר גלאם – ראש העיר בפועל:

כבוד הרב, אני באמת רוצה לנצל את ההזדמנות לאור העובדה שבאמת הלכת והיית שם ונשאת דברי תורה ... גם שר הפנים, מאוד מכובד ומכבד, מי ייתן שלא נדע בשורות כאלה ... כבוד עבור העיר אשקלון, בבקשה כבוד הרב.

הרב יעקב אביטן:

טוב, אנחנו ביקשנו זימון ישיבה, כמובן הישיבה לא זומנה כדת על-פי החוק אלא בכפייה של משרד הפנים שהורתה לכם לצערי הרב לזמן את הישיבה, חבל שזה כך, חבל גם על השעה שהיא שעה שלא יכולים להגיע בה חברי המועצה וחבל שלא מתנהלים לפי פקודת העיריות ויש חוק ואדם שרוצה לייצג ציבור צריך קודם כל ללכת עם החוק מה שהחוק קובע, חבל שזה פעם אחר פעם, אתה לא מתנהל לפי החוק וזה באמת חבל וזה רק מראה שכנראה בפעם הבאה אם לא יפעלו פה דברים על-פי החוק וזה קשה קצת לקבל את הדברים אז תודה למשרד הפנים שאילץ אתכם לזמן אותנו ויש פה נושאים שכל כולם לטובת הציבור האשקלוני, זה לא

עניין של קואליציה אופוזיציה, באמת ראיית התושב והתושב במרכז ועל-כך נושא הדיונים. אני אתן לשלמה לפתוח בנושא דיון מס' 1.

תומר גלאם – ראש העיר בפועל:

בבקשה שלמה חברי.

סעיף 1:

שלמה כהן:

נושא הדיון, קבלת תמונת מצב עדכנית על תקציב עיריית אשקלון לאור ידיעות על "קלקולים" בהכנתו. רקע, ידיעות לפיהן פיטורי מנכ"ל העירייה והעברת סמכויותיו לממלא מקום חשפו, מה שנקרא, בלשון המעטה "קלקולים" על אופן הכנת התקציב ואמינותו.

נוסח ההחלטה, ממלא מקום מנכ"ל העירייה מר איציק וייצמן יציג בפני המועצה תמונת מצב עדכנית על "הירושה" שקיבל לידי, כפי שהיא משתקפת בתקציב ובתהליך הכנתו. המועצה תחליט על פי ממצאים וחוות דעת משפטית על הדרך החוקית והמשפטית לאשר תקציב מתוקן. אני חושב תומר שזה נושא מאד חשוב שכדאי לקיים עליו דיון.

עו"ד הילה רווח:

יש לכל אחד חמש דקות להגיב. אתם הגשתם הצעת החלטה, צריכה להיות הצבעה על הצעת ההחלטה.

שלמה כהן:

ברשותך תומר אני אתייחס ראשון לעניין הזה. ממש לפני שנכנסתי לפה קראתי הודעה של דוברות העירייה לשאלה שהוגשה על-ידי תושב אשקלון, הייתה שאילתה האם יש גרעון תקציבי לעירייה. הודעת התגובה של הדוברת הייתה שעיריית אשקלון עברה בשנים האחרונות טלטלה והתמודדה עם אתגרים לא פשוטים, שחלק מהם נובעים מהחלטות שגויות שהתקבלו, שיש להן השלכות כספיות משמעותיות. ראש העיר בפועל החל במהלכים רבים כדי לתת מענה, שנועד להבטיח את איתנותה הפיננסית של הרשות.

אני מסכים עם כל מילה שנאמרה פה. זה מחזק את ההצעה שאנחנו מעלים לסדר ואומרים שאם הייתה טלטלה, אני חושב שהציבור צריך לדעת מה הייתה הטלטלה הזאת. כדאי שנדע מה היו דרכי ההתמודדות עם הטלטלה הזאת, זה מאד חשוב.

תומר גלאם - ראש העיר בפועל:

ברשותך, האמת היא שאנחנו עובדים בשיתוף פעולה בלי שום קשר למועצה. גם בדברים אחרים הרבה יותר מהותיים. מבחינתי אמרתי וגם ישבתי עם מנכ"ל החברה הכלכלית, גם עם אפי שיהיה בריא.

המנכ"ל הקודם ביקש לדחות את זה כדי להגיב על הדוחות הכספיים בתקופה שהוא היה מנכ"ל. ואז החלטנו בישיבת הדירקטוריון לתת לו זמן של שבוע, שבוע וחצי, אם אני זוכר, כדי שיוכל להגיב ולא יותר מזה. במקביל אני אישרתי וביקשתי שישב עם המנכ"ל הנכנס. גם אתה היית דירקטור בחברה הכלכלית בתקופתו של בני וקנין, ואתה יודע בדיוק איך הדברים מתנהלים שם. אני יותר מאשר אשמח שתגיע והגעת לפגישה אחת או שתיים. אני אשמח להציג את החומרים כפי שהם לציבור ולדעת באמת באיזה רמה קיבלתי את הרשות. אני לא מתחמק מזה קיבלתי רשות במצב לא טוב. גם כיתתי רגליים בשנת 2017 כדי לגמור את השנה עם תקציב מאוזן. גם את שנת 2018 כמו שאתה מכיר אותי ורובכם מכירים אותי נסיים עם תקציב מאוזן. יהיו משכורות לעובדים ויהיו יותר מזה כמו שרואים את כל הפיתוח המואץ שקורה בעיר, גם זה יטופל.

מה שאני ממליץ, הרי פה נוכל לדבר על כל מיני נושאים, אבל לא יהיו הנתונים. כמו שפתחתי בפניך את דלתותיה של החברה הכלכלית, תחליט עם מי אתה רוצה אפילו עם נציג האופוזיציה. תכינו, תשבו מול איציק ויצמן תראו את הכל. אני לא חושש להציג כלום. הספקת כבר להכיר אותי והספקנו גם לעשות הרבה דברים ביחד, לא רק איתך גם החברים שיושבים פה. אם זה עם הרב שמעון, אם זה הרב עשור, אם זו ריקי, אפי וכל החברים שיושבים פה סביב שולחן המועצה.

אין לי בעיה ציבורית, אני יותר מאשר אשמח שידעו איך התנהלו הדברים. אני לא מנסה להסתיר ולכסות על אף אחד. מה שהיה אני מציג, מה שיהיה אני אציג. אני עושה ואעשה הכל כדי לגייס תקציבים ממשרדי ממשלה וגורמים חיצוניים. רק השנה בשלושה חודשים, אתם יכולים לבדוק את זה. לפי נתונים שקיבלתי ממירב הכנסנו לרשות 283 מיליון שקלים לקופת העירייה. זה דבר שהוא לא מובן מאליו. אם הדברים האלה לא היו קורים היינו מסיימים את שנת 2017 בגרעון. כמו שאתם יודעים לצערי הכל היה בדקויות של 200 או 150 אלף שקלים שהייתי צריך לקצץ

מהתמיכות בדקה התשעים ולשפות את זה ב-2018. זה גם הרבה בזכות כל החברים שיושבים פה שגיבו אותי וזה יצא לפועל.

זה המצב, אם נקיים עכשיו פה את הדיון זה לא יהיה מקצועי ואיכותי, זה לא יוביל לשום מקום. אם אנחנו רוצים באמת לפרוש את הדברים כמו שעשינו בחברה הכלכלית. כל גורם שתוצה שיבוא ביחד איתך אין בעיה. ויצמן הוא מנכ"ל מצליח, שקיפות מלאה, הוא גם אומר בדיוק איזה עיר הוא קיבל ואיך הוא קיבל אותה. ממי הוא קיבל אותה ובאיזה תנאים. אני יותר מאשר אשמח שהדברים יצאו לציבור אני לא צריך להסתיר את זה. זה לא שלי, מה ששלי אני יודע מה עשיתי. מה של אחרים שאחרים יתנו את הדין למרות האחריות הציבורית שלנו לתקן את כל העיוותים כדי שהעיר הזאת תמשיך בשגשוג ובפריחה. כמו שקורה בתקופה שאני מקיים אתכם ביחד עם כל חברי המועצה, אין אופוזיציה או קואליציה, יש לנו מטרה אחת. המטרה היא בסופו של דבר היא שהעיר הזאת תצליח שלא תיכנס שוב לקיפאון. היינו במקום הזה ואני לא מתכוון לחזור למקום הזה בכל מחיר. אם תוצה אני יותר מאשמח שנעשה את זה ביחד. אם לא, כל אחד ידבר חמש דקות. לא נוכל לתת נתונים כי אין לנו את כל הנתונים.

שלמה כהן :

ההצעה פה היא לקיים דיון. אני מבחינתי אני מסודר, אני בעד סדר.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

מה שאני מבקש ממך היות ואתה יושב ראש האופוזיציה. לא משנה אופוזיציה, קואליציה מבחינתי אלה אותן נפשות. תשב עם איציק תכינו את התוכנית כמו שצריך, נציג בפניכם את הכל. ברגע שתהיו מוכנים, כמו שעשינו בחברה הכלכלית, נקיים דיון אין בעיה.

שלמה כהן :

לפני חודשים הצעתי למנות רואה חשבון שיבדוק את המצב, שיבדוק את הירושה שקיבלת, השתמשת כאילו במושג הזה, וחבל שזה לא נעשה מזמן.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

הרבה דברים התבצעו בלי שום קשר לדרישות של האופוזיציה ונבדקו. אני לא מסתיר אני מוכן כמו שעשינו בחברה הכלכלית. אתה יכול לשאול את אפי, אני אפילו אמרתי לו היום שאני מורשה, אני מבקש ממנו, שהוא נציג האופוזיציה, מצידי אין בעיה הוא מורשה חתימה. לי אין מה להסתיר, אני רוצה שאנשים קואליציה, אופוזיציה שבאו לעבוד שיבואו ויחשפו הכל. אם אלה דברים פחות טובים, אז שנדע ואם אלה דברים טובים אז שכולנו נהנה מזה. אתה תקיים פגישה מקצועית עם איציק, יציג בפניך את הדברים, תעלו את הדברים ונדון.

ריקי שי:

ערב טוב, זה יפה שאומרים שרוצים לנהל דיון, קודם כל זאת שאלה שמתבקשת זה איך אנחנו מתנהלים עכשיו בלי גזברית?

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

יש גזברית, היא בחופשה יומיים בצפון.

ריקי שי:

זה באמת נגרר הרבה זמן, אז אנחנו היינו רוצים לדעת אפילו בערך כמה הגרעון.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

אין גרעון. יש התנהלות של כמה נושאים שנבדקו. כדי שזה יהיה מקצועי את גם מוזמנת לשבת עם איציק.

ריקי שי:

אני אומרת לא רק אנחנו כחברי מועצה, אתה צריך להציג את המידע הזה לציבור.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

אז אני אומר כדי שנוכל להביא את המידע הזה לציבור בצורה מסודרת, בואי נעשה עבודה מסודרת. כמו ששלמה עשה בחברה הכלכלית ואפי כדירקטור ואני כיושב ראש הדירקטוריון נציג את הכל כמו שצריך.

סעיף 2:

שלמה כהן:

נושא הדיון הוא הגדרת מחוייבות העירייה בשימור מעמדו של בית החולים ברזילי ויכולתו לעמוד באתגרים תחרותיים שהמציאות מציבה בפניו. הרקע להצעה, בית החולים ברזילי הוא מוסד בעל חשיבות עליונה בהגדרת מעמדה של העיר אשקלון ובהבטחת רמת השירות הרפואי לתושבי העיר והסביבה. בדגש על הגדרתו כמרכז טראומה ברמה 2 שמנחת בקרבתו אמור להיות חיוני לפעילותה התקינה. נוסח ההחלטה - מועצת עיריית אשקלון מנחה את הנהלת העיר לדאוג לחזק את בית החולים ברזילי באתגרים התחרותיים שהמציאות מעמידה בפניו ולמנוע כל פגיעה אפשרית בתפקודו הקיים כמרכז טראומה ברמה 2, ולהכליל אותו במערכת השיקולים בכל תוכנית שעשויה להשפיע עליו.

תומר גלאם - ראש העיר בפועל:

בית החולים בשלוש השנים האחרונות התקדם והשתפר בצורה מהותית. רק עכשיו אני חוזר מלוגסי, הדרישה שביקשת בנושא מכשירי החיאה. ביקשת 10, קיבלנו 15 ועוד ארבעה אופנועים. ארבע יחידות של טיפול נמרץ, היום כבר הציג אותן פרופ' יוספי ואנחנו מחלקים אותן. זו תרומה שקיבלנו ממנכ"ל מד"א, אלי בין. היה שם גם מנהל בית חולים ברזילי מר חזי לוי. ואני אומר לכם, כל גיבוי ושיפוי שנוכל לגבות את בית החולים ולסייע לו תינתן בברכה. אני גם ביקשתי משר האוצר לסייע בנושא של חדר הטראומה בבית החולים. אני מאמין שבעזרת השם נצליח לגייס את הסכום שחסר שם, לא מדובר בסכום גבוה, 24 מיליון שקלים לערך כדי שהוא יתן מענה לכל הצרכים הציבוריים באזור. אני רואה בהצעה הזאת הצעה מבורכת. אני שמח שזה בא מכם ואני יכול להיעזר בכולכם לסייע כדי לשפר את בית החולים ככל שניתן. אני חושב שבית החולים השתפר בצורה מהותית. זו חובתנו גם כנבחרים ציבור לעשות את זה. שלמה, אני מקבל את ההצעה הזאת ואני מצביע. מי בעד?

שלמה כהן :

ההצעה היא לא תמימה, אני כן איתך. יש את העניין של המנחת, המנחת היום לא פועל בגלל פנייה שהשחיתה אותו. העניין של המנחת הוא מאד קריטי בהגדרת מעמדו של בית החולים במיוחד שהקימו לנו עכשיו בית חולים באשדוד. אני בעד שתהיה תחרות.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

דרך אגב עקפנו אותם בלי המנחת לפי הנתונים שהציג חזי.

שלמה כהן :

הלוואי, זה מה שאני רוצה. אני אומר אסור שהמעמד שלו ייפגע. סיפר לי ד"ר חזי לוי על מקרה שבו היו צריכים לפנות. יש טיפולים שיש בתי חולים שמומחים להם וכדי לעשות את זה צריך להטיס את החולה במסוק. אם אין מנחת אי אפשר להטיס אז להבא אפילו לא יביאו פצועים.

מה עומד מאחורי הדבר הזה? אנחנו בתוכנית בניין ערים הכנו תוכניות שההשפעה שלהם בהיבט של המנחת היא השפעה קריטית ואני חושש שאין ראייה מערכתית שאומרת התוכנית הזאת אולי טובה אבל היא פוגעת בבית החולים. מה עומד מאחורי ההחלטה שלי? שלהבא בוועדת בניין ערים כשאנחנו יושבים תהייה התווייה מדיניות מסויימת שאומרת אנחנו לא ניתן יד לתוכניות שפוגעות בבית החולים.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

כמו שאתה יודע לצערי או שמחתי, לא משנה, מבחן התוצאה. השכונה הזאת תוכננה ב-2005. מי שאישר אותה אלה חברי הוועדה שהיו נוכחים, אנחנו ביניהם. אתה לדעתי היית יושב ראש הוועדה. הסתמכנו על חוות דעתם המקצועית של המהנדס ושל אריק ברששת שאני מאד מעריך אותו שעושה עבודה מדהימה, גם הוא וגם המהנדסת. היום אנחנו מתמודדים עם זה כי נכון יש דברים לפעמים שלצערי לא נלקחים בחשבון ואז צריך לבוא ולתקן אותם.

לדוגמה, אישרו את כביש 6 רק את הדבר הכי חשוב תאורה לא הכניסו. אז כל כביש 6 הוא ללא תאורה כי מישהו שהכין את המכרז שכח להכניס את הסעיף של תאורה.

לגבי המנחת, היות ויורם יושב ראש הוועדה הנחיתי אותו לטפל מול חזי. אז תיתן תמונת מצב.

שלמה כהן:

לדברים שאמרת, תדע לך שיש הצעות לתוכניות תבי"ע שעשויות להחמיר את המצב. אלה לא תוכניות שאושרו. אלה תוכניות שמוגשות עכשיו. חלק מהתוכניות נדחו על ידי הוועדה המחוזית.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

שלמה, אתה ישבת איתי בוועדת בניין ערים. ואתה יודע שבכל מה שקשור במשהו שיכול לפגוע ברמה הציבורית ולא משנה מה זה היה, אני לא מאשר, גם אם זה מגיע לרמת המליאה.

שלמה כהן:

אני מברך את זה שאתה מקבל את המדיניות הזאת.

יורם שפר:

חייבים לתקן עיוות קטן בנתונים. התוכנית הזאת הייתה ברמה מחוזית לא מקומית. היו שם נציגי חיל האוויר ומשרד הבטחון שנוכחים בוועדות כאלה ואתה יודע את זה גם מניסיון. הם קיבלו את ההחלטה ופספסו כשאישרו את השכונה של נוה ים ד', בוילות. הם עשו את המרחק של 70 מטרים מהגדר במקום 100 מטרים. הקונוס של המסוק לא נתן לנחות. כשחזי ואני עלינו על זה, אמרתי לו זה לא עיריית אשקלון, ובא נציג חיל האוויר. נכון להיום, יש אלטרנטיבה למנחת אחר, אין את הכסף כרגע לזה, זה משהו כמו שמונה מיליון שקלים. יש עוד אלטרנטיבות שאני ישבתי איתם ועזרנו להם פה. יש שתיים, שלוש חלופות שהוא יכול מחר בבוקר להקים. לא העירייה מעכבת, הוא מקבל מאיתנו את כל הגיבוי. הוא יודע את זה אבל זו בעיה שלו. יש שני מסוקים שנחתים, יש סוגים מסויימים, אני לא אכנס לזה כי אתה יודע כמוני. אם יש מצבי חירום חזי כן מטיס. צריך רק לדעת שהתוכנית לא הייתה ברמה של העירייה, ושום תוכנית לא תקודם אם היא תפריע למנחת.

שלמה כהן :

אני לא מדבר על התוכנית הזאת. אני מדבר מה הלאה, על תוכניות שעומדים לשנות את התב"ע שלהן.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

שלמה, שנינו יודעים שהמחוזית בסופו של דבר לא תיתן לאף אחד.

שלמה כהן :

העירייה אמורה להמליץ.

יורם שפר :

אם נראה שזה מפריע, לא נמליץ.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

נכון להיום לפי מיטב ידיעתי לא המלצנו. אני מקבל את ההצעה של שלמה עם ההסתייגות של יורם.
אני מבקש שזה יהיה מול יורם. מי בעד? פה אחד.
הצבעה על הסעיף הקודם? פה אחד.

הצבעה:

בעד : כולם פה אחד. (13 - תומר גלאם, רמי סופר, יורם שפר, יורי ברנט, אברהם עשור, ריקי שי, אפי מור, דוד בן אברהם, יוחאי יפרח, יוסי כהן, יעקב אביטן, שלמה כהן, שמעון לוגסי)
החלטה : : לקבל את ההצעה של שלמה עם ההסתייגות של יורם שפר.

סעיף 3:

הרב אברהם עשור:

האמת רק בזכות המועצה הזאת הדברים פה שונו ולא היה על מה שהיה לדבר, הכל בזכות גבי ריקי שי שעמדנו מאוד על הדברים שכתובים פה וגם בזכות ... בנושא לכן יש חלק מהדברים פה לא רלבנטיים להיום. רק דבר אחד אני רוצה להגיד לראש העיר בפועל, ... מרוסקות החברה הכלכלית, החברה העירונית

ולחברת המתנ"סים, אני רוצה רק להגיד לך, לצערי הרב אני חבר מועצה גם כן, הלוואי שהעירייה במצב שלה היום תהיה כמו החברה למתנ"סים שהיא יציבה ויש לה כסף ויש לה ומקבלים משכורות בזמן והכל טוב ויפה, ברוך השם, הדברים שכתובים פה שונו כמו שאמרתי וכולם מנהלים מבחינתי אותו דבר והכל בזכות עוד פעם אני חוזר בזכות גברת ריקי שי לכן אני חושב שכדאי באמת.

ריקי שי:

גם כשהייתי יושבת ראש ועדת ביקורת, אחד הדברים שכל הזמן ביקשנו לבדוק איך החברה הזאת קמה. כל פעם אמרו שייכת לעיריה לא שייכת לעיריה. אפשר לבדוק אותה, מתי אפשר לבדוק אותה איך אפשר לבדוק אותה? אז פעם אחת ולתמיד אנחנו מבקשים תשובה אחת למי היא שייכת כמה מתוך זה עיריית אשקלון אחראית. כמה היא משפיעה על בחירת המתנ"סים. האם הגרעון שלה או לא, כמה הוא משפיע על התקציב הכללי של העירייה? תשובה חד משמעית כי כל פעם שמענו תשובות אחרות. לפעמים זה כן עירייה, לפעמים לא. גם כיושבת ראש ועדת ביקורת קיבלתי המון תשובות ואף פעם לא ידעתי מה הדבר הנכון. אז פעם אחת שיעשו לנו סדר.

עו"ד הילה רווח:

קיבלו תשובה בוועדת הביקורת, קיבלו את המעמד שלה.

ריקי שי:

אפשר לבקר אותה?

עו"ד הילה רווח:

אמרתי שאי אפשר, גם קיבלת את זה במייל כמה פעמים.

ריקי שי:

זה חד משמעית, כשאת אומרת שאי אפשר לבקר אותה זאת אומרת שהיא לא קשורה?

עו"ד הילה רווח:

היא לא חברה עירונית.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

בלי שום קשר, אין בעיה מבחינתי, שמירי תבוא, היא כבר שוחה בנושא ומבינה ותציג את זה. בדיוק מה המצב איפה זה מתקדם. היום המצב מתחיל להיות קצת יותר מאוזן. את יודעת גם מי ניהל אותה לפני שנכנסתי לפה ואני לא מאשים אותך חד משמעית. את יודעת איך ניהלו אותה.

ריקי שי:

אני התרעתי כל השנים.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

נכון אבל מה לעשות שיש הסכמים קואליציוניים ומירי קיבלה על עצמה להיות ממונה על נושא המתנ"סים. אז בואו נכבד אותה, היא תבוא תציג את הדברים. אני יותר מאשר אשמח, יש את הידע שלך ושל הרב עשור כדירקטורים. היא תציג במועצה לכולם בדיוק מה המצב של אותה רשת פי כמה. אני בדעה ראשונה לגבי כל ההתנהלות שיש שם. היות ואנחנו בתקופה של שנה לפני הבחירות, לא אישרו לי ליישם את מה שבאמת אני רציתי. מה שרציתי ליישם, אני לא מתבייש להגיש את זה פה על השולחן, זה להחזיר עטרה ליושנה ולהביא את מה שהיה בקדנציה שלכם שלמה. להביא את חברת המתנ"סים שתנהל את זה, שיקראו לגורמים המקצועיים בה, הם עשו את זה בצורה טובה. לצערי אלה הנתונים שקיבלתי והם לא היו מוכנים לבוא כשנה לפני הבחירות. לאחר שניבחר בעזרת השם באוקטובר, אני מבטיח לכם שזה התהליך הראשון שיתבצע. אנחנו נעשה את זה בע"ה השם ביחד. אני מבקש להוריד את ההצעה מסדר היום.

ריקי שי:

מאשרת.

שלמה כהן :

אני בהזדמנות הזו מבקש להוריד גם את סעיפים 5,6 לבקשתו של הרב אביטן.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

חברים ברשותכם אם אפשר. ליורי יש כנס היום, אם נוכל לעשות קיזוז ולשחרר אותנו לכנס. תודה יורי.

סעיף 4:

שלמה כהן :

הרקע לדיון, הסיכום בבית המשפט על דחיית תהליך בחירת יקירי העיר עד לאחר הבחירות. יש פרסומים מהם משתמע כי תהליך הגשת המועמדות עדיין נמשך תוך חשש לניצול התהליך לצרכים פוליטיים. נוסח ההחלטה, המועצה מחליטה על הקפאת התהליך בכללותו, כולל פנייה למועמדים והצגת מועמדות עד לתקופה שלאחר הבחירות.

אני מבקש לא לקיים את התהליך, להפסיק אותו. לא לפנות עכשיו לאנשים. מה הייתה כוונת המחוקק? שהעניין הזה לא יוצג. הבנתי שבית המשפט אמר שיכול להיות שזה אפילו ישחק לרעתך.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

נכון אבל היות ויש אנשים מכובדים. קודם כל אני רוצה להודות לך. כשישבנו פה בישיבת המועצה, אמרת לי, אחרי שהיא הסתיימה, הייתי יושב ראש, עדיף שתמנה מישהו אחר שאפילו לא נבחר ציבור כדי שימנה. אני רוצה להגיד לכם שקיבלתי החלטה כן למנות מישהו חיצוני. נבחר אדם ישר בעל טוהר מידות פרופ' יוספי. הוא היה גם בוועדה הקודמת אצל בני וקנין ועשה עבודה מדהימה. גם השופט בבית המשפט הבין את הצורך של לא לעצור את התהליך, שהוא יפגע למעשה באותם אנשים מכובדים. ראה גם את הפורום של האנשים שיושבים ומקבלים החלטות. זה דבר שיכול היה לפגוע בצורה מהותית באותם אנשים שהם מאוד מכובדים. לכן אני מעדיף שהוועדה תתנהל ותמשיך, היות ואני לא מחפש עכשיו למי לתת את הכתר. אני החלטתי באותו מעמד והודעתי לכבוד השופט, שאני מקבל את האחריות לזה ואומר שאת הנושא של ההכרזה והענקת הפרס, האירוע יהיה לאחר

הבחירות, בעזרת השם שאני אבחר. אחרי הבחירות נעניק ביחד את הפרס לאותם יקירי העיר. אנחנו ניצמד להחלטה שהתקבלה על דעת שני הצדדים בבית המשפט, כדי לכבד את בית המשפט.

שלמה כהן :

השופט החליט על המשך התהליך?

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

כן. אתה יכול לשאול את תמר, חברה יקרה של שנינו היום. נמצאת פה גם היועצת המשפטית וזה התהליך שהתבצע.

שלמה כהן :

ההחלטה של השופט להמשיך את התהליך?

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

כן ואני לקחתי על עצמי את ההחלטה, לפני שהשופט קיבל החלטה, לא קיים את הטקס, אלא רק לאחר הבחירות.

עו"ד הילה רווח:

... הטענה שלו מה יהיה אם תבוא הנהגה אחרת ... את כל הדברים, את כל התהליך הזה לשווא? אז הוא אומר כן ... שזה.

שלמה כהן :

אני מקבל את התשובה ומוריד את ההצעה.

תומר גלאם – ראש העיר בפועל:

לבקשת הרב אביטן נושאים 5 ו-6 ירדו מסדר היום ולכן לא נדון בהם.

סעיף 7:

(מסדר היום ירדו סעיפים 5-6)

שלמה כהן:

מהו סטטוס ההחלטה לפתיחת כיתה ט' בבית ספר למדעים? פשוט לקבל דיווח, עדכון.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

בספטמבר 2019 בית הספר יגדל ותפתח כיתה ט', כמו שהובטח. אני רוצה בהזדמנות זאת להודות לעמיחי סיבוני וליובל זוזט ולשר החינוך שנענו לבקשה. יש לנו הרבה בעיות בנושא החינוך התורני והחרדי. היום אנחנו עושים הכל כדי לשפר אותם. אני יכול להגיד לכם שכבר הגשנו את הבקשה לשנת 2019, סוף-סוף לטפל בגנים של המוכש"ר ולהקצות להם גנים כמו לכל ילדי שאשקלון. הם יוכלו לקבל גן שהשווי שלו לצורך העניין. אנחנו מקבלים ממושרד החינוך חבילה של 800 אלף שקלים, ההשלמה היא של 200 אלף שקלים. כל עמותה כזו או אחרת תעדיף לא לחיות באותו מקלט או באותם תנאים שהם נמצאים ולקבל גנים חדשים. הבקשה תוגש בימים הקרובים ובעזרת השם נקבל את האישור וכל הגנים של המוכשר יוכלו לא להיות בחסדים של סיעה זו או אחרת או ראש עיר כזה או אחר. הם יקבלו את אותם תנאים לטובת אותם ילדים. זו התשובה לגבי זה.

סעיף 8:

הרב עשור:

נוסח ההחלטה: המועצה תקבל הסבר על הסיבות לסגירת בית הספר, על השלכותיו לגבי הצפיפות בכיתות והשימוש שהעירייה תעשה לצרכיה במבנה שהתפנה.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

לגבי בית הספר, זה אחד מבתי הספר שסיירתנו בו עם כניסתי לתפקיד. כשהגעתי לבית המספר, אני אגיד לכם את האמת, יצאתי קצת מזועזע מהתמהיל של אותם תלמידים שמרוכזים בבית ספר, שהפכו אותו לבית ספר מגדרי. אני לא חושב

שבשנות האלפיים אנחנו צריכים להיות מבודלים או מוגדרים לפי עדות או סוג של מגדר כזה או אחר. לכן קיבלתי את ההחלטה לפזר ולתת מענה לאותם ילדים. אני רוצה להגיד לכם שבאמת יובל והמנהלת עשו שם עבודה מדהימה. זה היה אפילו מאד מרגש לשמוע את אותה אימא שהגיעה לבית הספר לאומנויות.

ההנחיה שלי הייתה שכל ילד לכל בית ספר שהוא ירצה להיות, הוא ישתלב, גם אם צריך להקצות משאבים של הסעות לאותה אוכלוסייה שהיא לפעמים במעמד קצת יותר מוחלש. עשינו את זה וכל הילדים נקלטו במסגרות איכותיות וטובות לפי בקשת התלמידים. אני חושב שזו זכות גדולה עבורי ועבור כל חברי המועצה פה על אותה החלטה אמיצה לתת מענה לאותו מגזר שיהיה שוויוני.

לגבי המבנה כמו שאתה יודע, כמו שאני החלטתי לצורך העניין, המבנה לא יוקצה לשום עמותה עד לאחר הבחירות. יכול להיות שנשתמש בו לצרכי מינהל החינוך כשיתבקש. כרגע אני לא מוכן להקצות ולא לשמוע על שום עמותה שתיקח את בית הספר לידיה גם אם יש צרכים. זה לא הזמן, לא המקום, אנחנו בתקופה של בחירות. כל עמותה שלא תקבל את זה תיקח את זה לכיוונים שליליים. לכן החלטתי לא להקצות. תודה רבה.

הרב אברהם עשור:

בנושא סגירת בית הספר, אני שמעתי שרוצים לתת את זה למישהו אחר.

תומר גלאם - ראש העיר בפועל:

אני מתחייב.

הרב אברהם עשור - חבר מועצה:

אני לא אמרתי שאתה רוצה לעשות. יש שמועות בעיר שכדאי באמת לעשות על זה דיון במועצת העיר אם ניבחר לא ניבחר.

תומר גלאם - ראש העיר בפועל:

אמרתי חד משמעית המקום הזה לא יוקצה, אין מה לעשות דיון.

הרב אברהם עשור:

הדיון יהיה לא בהקצאה כזאת שכמו שאנחנו יודעים, נבוא לדיון אמיתי, תושבים רבים שנכנסו ... בית ספר ... והגנים, ... מזה תתנו מענה פתרון, נביא את כל הגנים יהיו שמה שיהיה להם בית ספר מיוחד קרוב גם למקום בשבילם, תעבירו את כל הגנים לשם.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

לכן אמרתי שבמידה ויציגו בפני או בפני המועצה לא איכפת לי להעלות את זה לדיון במועצה במידה ותתקבל החלטה כזאת. אם למינהל החינוך יש צרכים לטובת אותן מבנה יתקבל בברכה. אני שמח שהעלית את הנושא הזה לסדר היום כי לצערי בתקשורת...

הרב אברהם עשור:

אני מתמודד בתור נציג ציבור, השמועות הולכות ודוחסות, אז זה היה חשוב לי להעלות את הנושא הזה.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

קודם כל זה חשוב ואני שמח שבאמת העליתי את זה בישיבת המועצה כשהתושבים ואנשי התקשורת הבינו באמת מה היו הצרכים. הצעת ההחלטה שלי היא לא להקצות את המקום הזה לאף אחד עד לאחר הבחירות אלא אם כן יהיה צורך של מינהל החינוך לטפל בו. אין לי בעיה להעלות הצעה כזאת. מי בעד? פה אחד.

הצבעה:

הצעת החלטה: לא לדון בהקצאת בית הספר "אור החיים", אלא עד אחרי הבחירות.

בעד: כולם פה אחד. (13 - תומר גלאם, רמי סופר, יורם שפר, יורי ברנט, אברהם עשור, ריקי שי, אפי מור, דוד בן אברהם, יוחאי יפרח, יוסי כהן, יעקב אביטן, שלמה כהן, שמעון לוגסי)

סעיף 9:

תומר גלאם - ראש העיר בפועל:

מי החברים בוועדת כספים? אתה רוצה להיות חבר? אני מעלה להצבעה תחליטו ביניכם את מי אתם רוצים. במועצה הבאה נבחר את החבר.

הרב אברהם עשור:

נושא הדיון נציגות סיעתית בוועדת הכספים של העירייה, אני כבר הלכתי לגורמים והזהרתי על זה. החלוקה לא הייתה בכלל שוויונית, בכל הוועדות, לא נכונה ולא אמיתית.

תומר גלאם - ראש העיר בפועל:

אנחנו קודם כל נאשר את לוגסי. תרצו להחליף תחליפו. מי בעד לאשר את לוגסי לוועדת כספים? כולם בעד.

הצבעה:

הצעת החלטה: אישור מינויו של חבר המועצה הרב שמעון לוגסי לחבר בוועדת הכספים.

בעד : כולם פה אחד (13 - תומר גלאם, רמי סופר, יורם שפר, יורי ברנט , אברהם עשור, ריקי שי, אפי מור , דוד בן אברהם, יוחאי יפרח, יוסי כהן, יעקב אביטן, שלמה כהן, שמעון לוגסי)

סעיף 10:

ריקי שי:

לפני שאני אתחיל עם ההצעה שלי. אני רוצה להתייחס למה שאמר כאן בקשר לרשת המתנ"סים ... בנושא של אי סדרים שעשה חיים סופר (נכנסים אחד לדברי השני).

הרב עשור מודע באופן אישי לדברים האלה. אני חייבת לומר שאני שילמתי מחיר יקר בשביל השקיפות לציבור. בישיבה הזאת אני רוצה שיתנקה שמי, אני לא יודעת אם היא מודעת לכל מה שעברנו בעבר. אמנם הסכמתי להוריד את ההצעה אבל המחיר האישי הכבד ששילמתי למען בגלל כל חוסר סדרים שהיו שם פי כמה. אני מבקשת שגם בוועדה הזאת יתנקה שמי על כל הדברים שנאמרו שם. כל מה

שעשיתי לא היה לטובתי האישית, לטובת הציבור. עובדה שצדקתי, וגם בבדיקות אחורה אנחנו רואים כמה צדקתי. יכול להיות שמתקנים את זה עכשיו אני שמחה מאד. אבל באמת נעשו שם עבירות מאד חמורות שאני מאד אשמח שיטפלו בנושא הזה.

עו"ד הילה רווח:

יש לך אפשרות להעלות את הנושא בישיבת מועצה מן המניין.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

בדיון נעלה גם את זה, אני אתן לך לדבר, אני אתן לה לדבר בצורה מכובדת ונעלה את הדברים כפי שהם. אני מבטיח לך שזה יהיה הרבה יותר מכובד.

שלמה כהן:

זה לא לצרכים שלה, אלא לטובת הציבור, זה מופיע שם.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

רק הדלק שהלך לריקי שי, היא יכלה כבר לקנות שני בתים בעשייה הציבורית.

שלמה כהן:

אני יכול להגיד שהיא לא קיבלה שכר שם.

הרב אברהם עשור:

בעזרת השם יתברך, במועצה הבאה, נחליט בגאון להחזיר את חברת המתנ"סים.

ריקי שי:

סיוע לעסקים קטנים. לאור מצבם הקשה של העסקים הקטנים והבינוניים ותלונות על השירותים שהם מקבלים מהרשות, הצעתי מתחילת הקדנציה לבחון את נושא מינהלת העסקים. לפני כשנה אף הגשתי תוכנית פעולה לשילוב מינהל עסקים ברשות. למרות הבטחות חוזרות ונשנות ומפגש עם יושבת ראש התאגדות העסקים הגב' דיקלה אבוטבול לא נעשה דבר מעבר להבטחות. גם כשישבתי עם המנכ"ל הבנתי שאין לזה דחיפות. אך תוכנית הלכה למעשה יושמה בערים אחרים בהצלחה רבה.

נוסח ההחלטה - ליישם הלכה למעשה את התוכנית שהגשתי עם כניסתי לקואליציה והובטח ליישמה ולהקים מינהלת עסקים שבאמת תקל על כל העסקים הקטנים.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

ריקי היות ואת בקואליציה ואני רוצה להודות על העשייה המבורכת שלך בתקופת האופוזיציה וגם בתקופת הקואליציה. אני אומר שוב, נפתח פה כל הנושא של מתיי לשעבר, מעוף, הוא נותן מענה מהותי. אני רוצה גם להגיד שאת עזרת והפניתי אותך לשר הכלכלה כדי שיסייע לנו והוא סייע לנו. כל תוכנית שתרצי, אין לי בעיה שתבואי גם מולי, אם אפשר לקדם אותה ולעשות אותה לפני, אני אשמח. פה זה יהיה משהו שהוא לא פופוליסטי. אנחנו נשב, נבנה תוכנית, אבל לא נוכל ליישם אותה. ריקי היה לנו שיתוף פעולה מלא בנושא הזה וקידמנו ביחד דברים. גם השר מאד כיבד אותך על זה ואת עדיין בקשר טוב איתו וזה מבורך. מבחינתי כל דבר שמסייע לעיר מתקבל בברכה. בואי תכיני תוכנית עבודה, אין לי בעיה שתציגי בפניי אותה.

ריקי שי:

נתתי כבר את התוכנית.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

כל תוכנית צריך גם ליישם. אני הוריתי לך גם היום אני אומר לך תשבי עם המנכ"ל, ישבתם ישיבה ראשונה.

ריקי שי:

אין לו תקציבים.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

יש תקציבים לכל. אני רוצה להגיד לך שהנושא שאומרים שאין תקציבים הוא לא אחראי. אם לא היו תקציבים, העירייה לא הייתה מתנהלת כפי היא מתנהלת. היום היא מתנהלת בצורה יותר מבוקרת. לא זורקים סכומים רק כדי ליישם פרויקט. התחלת את תוכנית העובדה מול איציק אם תוכלי לקדם אותה עוד בקדנציה הזאת אני אשמח. אני אקבל אותה באהבה. אני מציע שתמשיכי ותעשי

את הדיון הנוסף עם איציק. הייתה ישיבה פורה בינך לבין איציק, הוא עדכן אותי. לכן נקיים פגישה נוספת עם איציק ונשמח שתקדמי אותה. אני בעד, אני מעלה להצבעה שתציגי את זה למנכ"ל. מי בעד? כולם.

הצבעה:

הצעת החלטה: חברת המועצה גב' ריקי שי תציג את התוכנית לעסקים קטנים למ"מ מנכ"ל העירייה.

בעד – כולם פה אחד. (10 - תומר גלאם, רמי סופר, יורם שפר, אברהם עשור, ריקי שי, אפי מור, דוד בן אברהם, יוסי כהן, שלמה כהן, שמעון לוגסי).

הרב אברהם עשור:

אני רוצה להגיד לך, אני מאוד שמח ומאוד מכבד את רבי שלמה והרב יעקב. כל ההצעות שלנו קיבלתם אותן בצורה יפה (מדברים ביחד).

תומר גלאם - ראש העיר בפועל:

חברים, אני לא חושש מכלום. אני אגיד לכם מה הבעיה. אתם יודעים שישבת המועצה שכינסתי היום פגעה בארבעה בתי ספר לפחות. כולם רוצים שראש העיר ישתתף במסיבות הסיום ויברך את הילדים.

שלמה כהן:

אבל יש חוק.

תומר גלאם - ראש העיר בפועל:

אז אני נצמד לחוק.

שלמה כהן

עבר שבוע...

תומר גלאם - ראש העיר בפועל:

שלמה, במבחן התוצאה אתה רואה שאני הוגן. אני לא בא להילחם עם אופוזיציה.

שלמה כהן

זה מתחיל מהקפדה על החוק. החוק מחייב תוך שבעה ימים שתביא.

ריקי שי- חברת מועצה:

סך הכל כל ההצעות הן לטובת הציבור.

סעיף 11:

ריקי שי- חברת מועצה:

העובדים מאד אהבו את הסעיף הזה אני חייבת לומר. קיבלתי המון פידבקים חיוביים.

הרקע להצעה: בביקוריי הרבים במשרדי העירייה ולאור בקשות העובדים כמו גם פניות תושבים אני מעלה הצעה לאפשר לעובדים לאכול את ארוחת הצהריים שלהם בחדר אוכל מסודר.

הרבה פעמים מתוך רצון טוב של העובדים לשרת את התושבים שמגיעים לקבל שירות הם פוגשים עובד חרוץ שנאלץ לאכול תוך כדי מתן שירות. אני מאמינה שניתן למצוא סידור ראוי שיענה על כל הצרכים של מקבלי השירות והעובדים. נוסח החלטה - לשריין חדר אוכל לעובדים (מעבר למטבחונים הקיימים בכל קומה).

אחד הדברים שאני תמיד אומרת, כשמקום עבודה מספק לעובד חדר אוכל זה מעודד באופן לא מודע תקשורת לא פורמלית בין העובדים שתורמת בסיכומו של דבר לעבודה ושירות פנימי בתוך הארגון. כשהעובד יוצא לאוכל רמת התקשורת הלא פורמלית נמוכה יותר בדרך כלל גוזל יותר זמן. דרך אגב זה לא נעים גם לתושבים שבאים ורואים מישהו שאוכל.

תומר גלאם- ראש העיר בפועל:

בשלב הזה של תקופת השיפוצים שיפצנו את הקומה השלישית. נלקח בחשבון שנעשה בכל קומה חדר אוכל שזה דבר שלא היה והוא מבורך. אני רוצה להודות למלכה גרשון שעושה עבודה מדהימה יחד עם ארגון העובדים, שהעומד בראשו ארמו וקנין, עושים עבודה מדהימה בשיתוף פעולה עם ראש העיר וכל הצוות. זאת

המדיניות וזה מה שיהיה. לכן אנחנו מקבלים גם את הצעת ההחלטה הזאת למרות שהיא כבר מיושמת אבל אם אנחנו באווירה טובה אז נמשיך באותה אווירה טובה. אני מעלה להצבעה, כולם בעד. אני נועל את הישיבה תודה רבה.

הצבעה:

הצעת החלטה: לשריין חדר אוכל לעובדים (מעבר למטבחונים הקיימים בכל קומה).

בעד: (10 - תומר גלאם, רמי סופר, יורם שפר, אברהם עשור, ריקי שי, אפי מור, דוד בן אברהם, יוסי כהן, שלמה כהן, שמעון לוגסי)

- **ישיבת המועצה ננעלת.**

תומר גלאם

ראש העיר בפועל